
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 marca 2026 r. 

Poz. 302 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 6 marca 2026 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadectwa służby funkcjonariusza Służby Więziennej 

Na podstawie art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1750 i 1823) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie świadectwa służby funkcjonariusza 

Służby Więziennej (Dz. U. poz. 255) w § 2 w pkt 7 w lit. a skreśla się wyrazy „ , Szefa Inspektoratu Wewnętrznego Służby 

Więziennej”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: W. Żurek 


		2026-03-10T12:07:40+0000
	Monika Salamończyk




